（様式１）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　唐津観光協会長　　様

申 請 者　　住　所
会社名
代表者名
連絡先
旅行業登録番号

令和６年度 唐津市旅行商品造成費用助成事業 利用申請書

　令和６年度唐津市旅行商品造成費用助成について、次の関係書類を添えて下記のとおり申請します。

申請額　　　　　　　　円

１．申請区分（ 募集型企画旅行 ・ 受注型企画旅行 ）～該当に『〇印』をつける

２．ツアー名
　　　　　　　募集型の場合は各社のツアー番号
３．関係書類
（１）計画書（様式２）
	唐津観光協会回答欄

	受付番号

	担当者
	受付印

	受付日
	令和　　年　　月　　日

（２）その他、必要に応じて資料を提出します。
        　＊受注型企画旅行を申請する場合は、企画書（見積り含む）・行程表を
あわせてご提出ください。